
受験地

種類 （その　１） 合格者数　　１０人

受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号

26-98-12-1012

26-98-12-1028

26-98-12-1030

26-98-12-1031

26-98-12-1073

26-98-12-1074

26-98-12-1078

26-98-12-1083

26-98-12-8001

26-98-12-8002

平成３０年度第２回　自動車整備技能登録試験（第９８回実技試験）　合格者の受験番号一覧

（２６）愛知 令和元年8月25日実施
（１２）一級小型　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1226
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